С Е Л Ь С К А Я Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение

«Село Дуброво»  Кировского района

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2024 года                                                                                                   №103

 О   принятии   части  полномочий  органов
местного самоуправления муниципального

района  «Город  Киров и Кировский район»
по  решению  вопросов  местного  значения
органами       местного        самоуправления
сельского поселения «Село Дуброво»
Рассмотрев решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 25.01.2024 № 254 «О передаче  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального района «Город Киров и Кировский район» органам местного самоуправления сельского поселения «Село Дуброво», руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Дуброво»,
Сельская Дума решила:

1. Принять на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года осуществление части полномочий по решению следующих вопросов местного значения:

- утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории.
2. Поручить Главе администрации сельского поселения «Село Дуброво» заключить Соглашение с Главой Кировской районной администрации об исполнении полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года, и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво».
Глава сельского  поселения

              В.А.Гришина
PAGE
2